it'.-.

mmvm

ПРАВИТЕЛЬСТВОРЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 14 декабря 2022 г. № 434
г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Региональнуюпрограммупо

проведениюкапитальногоремонта общего имуществав

многоквартирныхдомах в РеспубликеДагестан

на 2014-2040 годы

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Утвердить прилагаемыеизменения, которые вносятся в Региональную

программу по проведению капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах в Республике Дагестан на 2014-2040 годы,

утвержденную постановлением Правительства Республики Дагестан

от 18 апреля 2014 г. № 175 «Об утверждении Региональной программы по

проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах в Республике Дагестан на 2014-2040 годы» (Собрание

законодательстваРеспублики Дагестан, 2014, № 8, ст. 454; № 14, ст. 811;
2015, № 5, ст. 210; интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ra), 2016, 21 июля, № 05002001680;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 29 декабря, № 0500201612290007; 2020, 3 февраля,

№ 0500202002030002; 15 октября, № 0500202010150002; 2021, 11 мая,

№ 0500202105110027; 2022, 14 апреля, № 0500202204140011).

ilpi
УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТ

датель Правительства

публики Дагестан А, Абдулмуслимов